



Tyskland oppdaterer konkurranselovgivning – høyere terskel for konkurransemeldinger og fokus på "big tech"



Kjetil Haare Johansen
Partner, Country Managing
Partner

Oppdateringer av den tyske konkurranseloven "Gesetz gegen Wettbewerbsbeschränkungen" (som kan oversettes til «lov mot konkurransebegrensninger») har nylig trådt i kraft.

Regelendringene innebærer blant annet strengere overvåkning av "big tech"-industrien, og heving av terskler for meldeplikt til det tyske konkurransetilsynet ved oppkjøp eller fusjoner. Tyskland har vært kjent for å ha lave nasjonale terskelverdier for når en transaksjon har blitt gjenstand for melding om foretakssammenslutning.

Nye verktøy for det føderale konkurransetilsynet

Det tyske konkurransetilsynet Bundeskartellamt får nye verktøy for å overvåke og håndtere digitale markeder og potensiell markedsrett. I et forsøk på å begrense markedsmakten til store digitale selskap, vil tilsynet nå for eksempel kunne forby selskaper å samle sine produkter og tjenester ved hjelp av avtaler for forhåndsinstallasjon eller forby dem å fremheve egne tilbud på nettsider.

Nye terskler for meldeplikt

Det er også verdt å merke seg at de nasjonale tersklene for meldeplikt i Tyskland er hevet, noe som innebærer at mange transaksjoner ikke lenger vil kreve konkurransemelding og godkjenning fra Bundeskartellamtet. De nye tersklene er:

- *Global kombinert omsetning for alle deltagende selskap: EUR 500 millioner (uendret).*
- *Et deltagende selskap i Tyskland: EUR 50 millioner (tidl. 25 millioner).*
- *Ytterligere deltagende selskap i Tyskland: EUR 17,5 millioner (tidl. 5 millioner).*

I tillegg har tilsynet fått utvidet frist dersom fusjonskontroll-saker går inn i Fase II; den tidligere fire måneders fristen er nå utvidet til fem måneder for å vurdere konsekvenser av transaksjonen og eventuelt fatte et vedtak i saken. Endringene trådte i kraft umiddelbart ved vedtagelsen.

For mer informasjon, se våre tyske kollegaers engelske nyhetsbrev [her](#), eller ta kontakt med partner [Kjetil H. Johansen](#) eller fast advokat [Kaja Sandvig](#), som begge har erfaring med saker fra Tyskland.

Fagområder EU/EØS- og Konkurranserett, Internasjonal handel
